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REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tt PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa. Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infofdhidaa.gov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f&émijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DEPUTET

NE€ bazg€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népun&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

SADRI ABAZI

“Perodik Vetor ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
krverjes sé veprimit, vlerén né lekg apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q¢ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

D‘ukumentﬁ -
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)

I. | Nuk kam terhequr dividend neate ardhurat
Fitim | kompanise USLUGA si ortak |
vetem per vitin 2013.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérmaa, b, ¢, ¢ d i ligjit nr.9049, dwé 10,04 2003)
a) pasurité o paluajishime dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vier? tE veganté mbi 500 000 leke;
¢) vier¥n e aksioneve, t€ Jetrave me vileré dhe piesét e kapitalit né rolérim;
d) vlerén e likuiditeleve, giendje né cash, né Hogar rrjedhése, né depozitg, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lek nse né valuté 12 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SADRI ABAZI H*@H ﬁgu

Nise kv formet éshité | pamjaftueshim, vazhdoni 8 plotésoni wé fotokopje 6 1,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# sizuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

o it il Dokumenta
| Pérshkrimi i té ardhurave Shum.‘.l o Rf aﬁrdhuraw:e 1§ 1el “am.’ Ll justifikues
apo né valuté (me shifra dhe me fjalg) (Nr. Fletéve)
"T.PAGA VITI 2013 NGA KUVENDI SI | P.NETO  1.791.194 leke N
DEPUTET | (njemilioneshtategindenentedhjeteenjemijec
(PAGA DHE KOMISIONE) | Njegind e nentedhjeteckater) leke
| 2.PAGA E BASHKSHORTES — SANIE | PNETO 696.971 LEKE I,

| ABAY] EKONOMISTE USLUGA SHPK

| (PAGA DHE DIETA)

{PAGA DHE DIETA )

3-PAGA E VAJZES —~AURORE ABAZ]I | P.NETO 825,680 LEKE
"ADMINISTRATORE™ USLUGA * SHPK | (tetegindenjezeteepesemije e

nenteqindeshtatedhjeteenje )
LEKE

(gjashteqindenentedhjcteegjashtemije e

sjashiegindetetedhjete ) ) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SADRI ABAZI

AP

Nese ky formal éshié | pamjaftueshem, vazidoni 0¢ plotésont ng fotokapje 13 1Jf,

Meriodik |_.I:'."r.l.'"

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredist
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kéésti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparshém
deri n€ 31 dhjetor (&
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit |

| te mbetur pa shlyer | Dpopkumenta
deri né 31 dhjetor € | justifikues _

| vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé)

Newse by formal éskié | pamiafiveshém, vazhdoni

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
te plotésoni né fotokopie (& Lf,

SAURI_&EAZI +\— : HHJ(W)

“Pprinil ooy h]




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wbress: Be Bueshit Collaka, Tel: OO0 99U4, Fax; 42 228-516, Website: voww it goval, E-mail: indiihidsa.ga vl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazs€ 1€ nenit 9/1. t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t€ verifikojng ng & gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢ ckeistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtctasisia  SANIE GANI ABAZI bashkéshort/e 7
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhori sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit SADRIISMAIL ABAZI
LEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet yé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas @ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

SANIE ABAZL 00 (oo,

/';("

Periodib Ve 3
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén i keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ngé 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa né Dukument_;“
Mr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :};I justifikues
_ . R " | (Nr.Fletéve)
] APARTAMENT ne emer te SANIE ABAZL | 50.070 euro 1004 2
76.7m2 sipas Vertetim Hipotekor {jjjjjjjjilll (pesedhjetemijeeshtatedhjet
I peure
2. [ APARTAMENT ne emer te SANIE ABAZI | 3.300.000 leke 100% 2
Sip 6197 m2 sipas certifikate pronesie | (tremilion e tregind mije
I o
3. | TE ARDHURA NGA PAGA PNETO 696.971 LEKE | 100% | I. T
SANIE ABAZI EKONOMISTE PRANE | (gjashtegindenentedhjeteegj
“USLUGA™ SHPK ashtemije e
(PAGA DHE DIETA) Nentegindegjashtedhjeteesh
tate) LEKE
_‘__‘-"_'_“—-—-—._._\_\_\_‘_\_\_\_
_—\_\_\_\_‘_\_\_‘_‘_‘—‘——\—\_
_‘_\_‘_\_\_\_\_\_____‘———._
_\_\_\_\_\__‘_—‘——\_
—______h__—___——-_
_\_h_\_\_\_‘—‘_‘—‘——_
[ e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a] pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
k) pasurité e luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publike;
¢] sendet me vler® tE vecantd mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesgt e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditcleve, giendje ng cash, né Hogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek ose nE valuté 18 huaj;

Nese ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapfe 18 1],
Emri, Mbicmri, NénshKkrimi

| SANIE ABAZI S (Abezze
L ~ I
L

CHeraodis Vetor




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N2
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim ftimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Nitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarrje
nd ¢do organizaté tjctér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emirtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funlsionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

——

Shuma e t€ ardhurave | oo _]
krijuara, né leké apo né

) sl justifikues
;.;IIEI: {me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

s s

==y

B i

DETYRIMET FINANCIARE ”
NDAJ PERSONAVE JURIDIK{. DHE FIZIKE

— |

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/fviti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit ‘

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenis
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit 1€ deklarimit vitit t€ deklarimit {(Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

\\ j
AN

i - bt k
Nése kv format éshité | pamjaftueshiem, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 8 1ij. //

A

Ll

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi——
[SANIE ABAZI C ¢ |
> Ve |

F e R T




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

fodresa: R Boshin Collaku, Dl O8O0 99959 [y 032 228-5 16, Wehsate: woow hidoopov al, lenail: iidevghidoa, soveal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes {bashkéshortifja. t€mijét madhor€) & mbartin detyrimin p&r deklarim ng
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té egjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verilikojnd n€ t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja AURORE SADRI ABAZYI ,» bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit {47

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit SADRIISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| AURORE ABAZI ¢ % 3 |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén n€ leké apo ni valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nl . = | Bleiams | Pokwnents

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé o justifikues
_ f | (Nr. Fletéve)

- |TE ARDHURA TE KRIUARA NGA | PNETO 825.680 LEKE | 100% | 1.

PAGA, DIETA Sl ADMINISTRATORE | (leteqindenjezeteepesemijee

USLUGA SHPK gjashtegindetetedhijete )

LEKE

2 LLOGAR] RRIEDHESE TE GIENDIE NETO | 100% A

BANK 31.12.2013

NE EMER AURORE ABAZI 338.091.40 LEKE
(treqindetridhjeteetete mije
¢ nenledhjetee nje leke ¢ 40
| te njegindat

*Objekti | deklarimit (Ment 4, gérmua g, b, o, g, d 1 lig)it ne 9049, datg 10,04 2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike,
i) sendet me vleré 18 vegant® mhi 300 000 leke:
g vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vlerd dhe pesét e kapitalit né swolénm;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedh@se, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valut® i huaj;

Néve by formar dshié § pamjafineshim, vazhdeni 12 plotésoni né fotakopie ré 1.

Uit Fietoe "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

.

AURORE ABAZI ,(dX

T



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim [itimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ Kryer brenda
ose jashtg vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata [imprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€martje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor € vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarria nt borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardbura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé. Pércakioni
emiértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né

valnté (me shifra dhe me
| fjalg)

Dokumenta
justifikues |
(Nr. Fletiéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET Filx ANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve kent detyrime lnanciare (& pasgyrohen né Tagen ne 11, pér
tif ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale nE lek# apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit ({muaji/viti), nr. e kontratés dhe interisin hezf. PEr kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shllycr nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té

| witit t& deklarimit

i (me shifra dhe fjalé)

jendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjctor t€
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Néve ky formar Eshié | pamiaftveshém, vazhdoni 13 platdsoni né fooskopie 18 0

i fodik Fedar”

Eniry Mbicmri, Nénshirimi _

| AURORE ABAZI '.

S g




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATE I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Qollaku, Tel: GRO0 9990, Fax: 042 228-516, Website: www.ndaa.gov.al, F-mail: info@hidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pé&r deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik€ ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsh&m i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja AURORE SADRI ABAZI , bashkéshort/e 0
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré s€ bashku me prindérit [&
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [i¢|

Emrti, Mbiemri, Nénshkrimi

AURORE ABAZI
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REPUBLIKA E SHQIPERISF
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collahu. Tel: 0806 9999, Fax: 042 228-516, Wobsile: www hidaa gov.al, b-mail infoghidaa gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Konirollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERIGERS SADRI ABAZI , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik Vietor™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax. (42 228-316, Webaile www hidea gov.al, Femail: infotghidaa gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, f€mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&€ ekzistojné né& emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja ADELA SADRI ABAZI » bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ /\
Nuk disponoj pasuri vegmas {€ regjistruar né emrin tim [_]

»
e ,/,/7
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